

AYYE 4/2017: Ponsi käyttämättömien autopaikkojen hyödyntämiseksi (esittää Seppälä, kannattaa Soininen)

AYY:n tarjoamista autopaikoista huomattava osa on tällä hetkellä käyttämättöminä, samaan aikaan lyhytaikaisista pysäköintipaikoista on pulaa Otaniemen alueella.

Tämän ponnin hyväksyessään edustajisto veloitaa hallitusta selvittämään voisiko tällä hetkellä vapaana olevia parkkipaikkoja muuttaa tuntipysäköinniksi tai voisiko niitä aktiivisesti tarjota ei Otaniemessä asuville opiskelijoille, jotka kulkevat autolla ja olisivat valmiita hankkimaan autopaikan Otaniemestä.

Vastaus:

Lyhytaikaisten parkkipaikkojen puute Otaniemessä on AYY:llä hyvin tiedossa, ja AYY tekee aktiivista vaikuttamista yliopiston suuntaan tilanteen korjaamiseksi. Helpotusta parkkipaikkojen vähyyteen tulee myös lähikuukausina luonnostaan merkittävien rakennustyömaiden kuten Dipolin valmistuessa ja niiden alueiden parkkipaikkojen vapautuessa takaisin päivittäiseen käyttöön.

Kiinteistöstrategiassa AYY on asettanut tavoitteekseen järjeistää pysäköintipaikkojen määrää ja kohdistaa niitä eniten tarvitseville.

Tällä hetkellä asutoparkkipaikkoja on käyttämättömänä hajallaan eri parkkialueilla. Käytännössä muuttaminen tuntipysäköinniksi nopealla aikataululla tarkoittaisi paikkojen uudelleen osoittelua niin, että jokin yksittäinen parkkialue varattaisiin lyhytaikaisen parkkeeraamisen käyttöön. Tämä vaatisi useiden paikkojen osoittamista asuinpaikkaan nähden huomattavasti nykyistä epäkätevämpään paikkaan kauas asunnosta, mikä ei ole nopealla aikavälillä järkevää suhteessa saavutettavaan hyötyyn. Pitkällä aikavälillä parkkipaikkoja tullaan todennäköisesti luonnollisen kierron kautta järjestelemään tällä tavalla, jotta Otaniemen merkittävät asuntorakentamishankkeet saadaan toteutettua, mutta lyhyellä tähtämellä kyseinen hanke olisi vaikea toteuttaa.

Toinen ponnissa esille nostettu käytäntö paikkojen aktiivisesta tarjoamisesta ei Otaniemessä asuville opiskelijoille sen sijaan on jo käytössä. Selkeästi tätä ei kuitenkaan tehdä tällä hetkellä tarpeeksi näkyvästi, ja AYY aikookin jatkossa viestiä mahdollisuudesta vuokrata autopaikkaa Otaniemestä jäsenilleen vielä aktiivisemmin.